REPUBLIKA HRVATSKA
POZ’EéKO-SLAVONSKA ZUPANIJA
OPCINA KAPTOL

Skolska 3, Kaptol

Racun/Pozicija/Gfs
Prog/Akt/Projekt
1

GLAVA 00102
Program 1002
Akt. A020002
Izvor: 01

4
42211 45 01110
Program 1003
Akt. A030004
Izvor: 01

3
32321 256 01110
Akt. A030005
Izvor: 04

4
42273 273 06410
Akt. A030006
Izvor: 04

3
32321 255 04511
2
Akt. A030007
Izvor: 04

4
45111 203 03202
Akt. A030009
Izvor: 03

4
42141 269 05211
Izvor: 04

4
42141 142 05210
12
42141 143 05210
12

11.1ZMJENE | DOPUNE PRORACUNA
PLAN RAZVOJINIH PROGRAMA

Opis

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA
INFORMATIKA I OPREMANIJE UREDA

Opdi prihodi i primici
Rashodi za nabavu nefinancijske
Racunala i raCunalna oprema

KOMUNALNE DJELATNOSTI
UREDENJE GROBLJA

Opd¢i prihodi i primici

Rashodi poslovanja

Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja gradevinskih
objekata .
ODRZAVANJE GROBLJA U KAPTOLU - KRIZ

JAVNA RASVIETA

Pomodi

Rashodi za nabavu nefinancijske
Oprema

ENERGETSKA UCINKOVITOST

TEKU(:;E ODRZAVANJE JAVNO-PROMETNIH
POVRSINA

Pomoci

Rashodi poslovanja

Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja gradevinskih
objekata . 5
INVESTICIISKO ODRZAVANJIE RASKRIZJA KAPTOL
ODRZAVANJE DRUSTVENIH DOMOVA

Pomoci

Rashodi za nabavu nefinancijske
Dodatna ulaganja na gradevinskim objektima
UREDENJE DOMA U NOVIM BESINCIMA

OSTALI NESPOMENUTI OBJEKTI

Prihodi za posebne namjene

Rashodi za nabavu nefinancijske
Plinovod, vodovod, kanalizacija

IPARD- CESLIAKOVCI, GOLO BRDO

Pomodi

Rashodi za nabavu nefinancijske
Plinovod, vodovod, kanalizacija

IZGRADNJA KANALIZACIJE - RAMANOVCI
Plinovod, vodovod, kanalizacija

IZGRADNJA KANALIZACIJE - ALILOVCI

PLAN

10.076.000,00

3.000,00
3.000,00

3.000,00

3.000,00
3.000,00

9.595.000,00
50.000,00
50.000,00

50.000,00
50.000,00

340.000,00

340.000,00

340.000,00
340.000,00

100.000,00
100.000,00

100.000,00
100.000,00

70.000,00

70.000,00

70.000,00
70.000,00

8.835.000,00
8.610.000,00
8.610.000,00
8.610.000,00
225.000,00

225.000,00
30.000,00

30.000,00

OPCINA KAPTOLStr.1

NOVI PLAN

866.700,00

3.700,00
3.700,00

3.700,00
3.700,00
3.700,00

420.000,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

65.000,00
65.000,00

65.000,00
65.000,00

67.000,00

67.000,00

67.000,00
67.000,00

89.000,00
0,00

0,00

0,00
89.000,00

89.000,00
16.000,00

0,00

Struktura

100,00%

0,43%
0,43%

0,43%
0,43%
0,43%

48,46%
0,00%
0,00%

0,00%
0,00%

0,00%

0,00%
0,00%
0,00%

7,50%
7,50%

7,50%
7,50%

7,73%

7,73%

7,73%
7,73%

10,27%
0,00%
0,00%
0,00%
10,27%

10,27%
1,85%

0,00%

Index
4/3

8,60

123,33
123,33

123,33

123,33
123,33

4,38
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

65,00
65,00

65,00
65,00

95,71

95,71

95,71
95,71

1,01
0,00
0,00
0,00
39,56

39,56
53,33

0,00

Informatic¢ka obrada:
Municipal Soft



11.1ZMJENE | DOPUNE PRORACUNA
PLAN RAZVOJINIH PROGRAMA

Racun/Pozicija/Gfs Opis PLAN
Prog/Akt/Projekt
1 2 3
42141 206 05211 Plinovod, vodovod, kanalizacija 110.000,00
1
IZGRADNJA KANALIZACIJE U KAPTOLU
42141 243 05211 Plinovod, vodovod, kanalizacija 30.000,00
1
IZGRADNJA KANALIZACIJE-GOLO BRDO I CESLIAKOVCI
42141 260 05211 Plinovod, vodovod, kanalizacija 25.000,00
1
IZGRADNJA KANALI;ACIJE U PODGORJIU
Akt. A030012 NABAVA I ODRZAVANIJE KOMUNALNE OPREME 200.000,00
Izvor: 01 Opdi prihodi i primici 200.000,00
3 Rashodi poslovanja 200.000,00
34349 258 01110 Ostali nespomenuti financijski rashodi 200.000,00
OPERATIVNI LEASING KOMUNALNE OPREME
4 Rashodi za nabavu nefinancijske 0,00
42273 275 05600 Oprema 0,00
KOMUNALNA OPREMA
Program 1006 SUSTAV ZASTITE I SPASAVANJA 13.000,00
Akt. A060002 OSTALI RASHODI ZASTITE I SPASAVANJA 13.000,00
Izvor: 01 Opdi prihodi i primici 13.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske 13.000,00
41261 271 06210 Ostala nematerijalna imovina 8.000,00
2
PROCJENA UGROZENOSTI OD POZARA
42234 98 03201 Oprema za civilnu zastitu 5.000,00
OPREMA ZA CIVILNU ZASTITU I ZASTITU I SPASAVANIE
Program 1007 JAVNE POTREBE U SPORTU 350.000,00
Akt. A070001 IZGRADNJA SPORTSKE DVORANE 350.000,00
Izvor: 01 Opdi prihodi i primici 350.000,00
3 Rashodi poslovanja 350.000,00
36324 99 09120 Kapitalne pomodi Zupanijskim proracunima 350.000,00
KAP.DONACIJA ZUPANIJI-OTPLATA KREDITA ZA DVORANU
Program 1011 KULTURAI RELIGIJA 20.000,00
Akt. A110001 KAPITALNA DONACIJA ZA OBNOVU CRKVE SV. 20.000,00
PETRA I PRAVLA
Izvor: 01 Opdi prihodi i primici 20.000,00
3 Rashodi poslovanja 20.000,00
38212 120 08400 Kapitalne donacije vjerskim zajednicama 20.000,00
DONACIJA ZUPI SV.PETRAIPAVLA KAPTOLU
Program 1012 RAZVOJ] GOSPODARSTVA 95.000,00
Akt. A120002 RAZVO] POSLOVNIH ZONA 95.000,00
Izvor: 06 Prihodi od nefin.imovine i nadoknade Steta od osig 95.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske 95.000,00
41111 119 04740 Poljoprivredno zemljiSte 30.000,00
ZEMLIISTE ZA INDUSTRIISKU ZONU
41261 222 06210 Ostala nematerijalna imovina 65.000,00
2
IZRADA UPU ZA GOSPODARSKU ZONU
UKUPNO 10.076.000,00
OPCINA KAPTOLStr.2

NOVI PLAN

4
11.000,00

37.000,00
25.000,00

199.000,00
199.000,00

189.000,00
189.000,00

10.000,00
10.000,00

8.000,00
8.000,00
8.000,00

8.000,00
8.000,00

0,00

350.000,00
350.000,00
350.000,00

350.000,00
350.000,00

20.000,00
20.000,00
20.000,00

20.000,00
20.000,00

65.000,00
65.000,00
65.000,00
65.000,00
0,00

65.000,00

866.700,00

Struktura

5
1,27%

4,27%

2,88%

22,96%
22,96%

21,81%
21,81%

1,15%
1,15%

0,92%
0,92%
0,92%

0,92%
0,92%

0,00%

40,38%
40,38%
40,38%

40,38%
40,38%

2,31%
2,31%
2,31%

2,31%
2,31%

7,50%
7,50%
7,50%
7,50%
0,00%

7,50%

Index
4/3

6
10,00

123,33
100,00

99,50
99,50

94,50
94,50

0,00
0,00

61,54
61,54
61,54

61,54
100,00

0,00

100,00
100,00
100,00

100,00
100,00

100,00
100,00
100,00

100,00
100,00

68,42
68,42
68,42
68,42
0,00

100,00

8,60

Informatic¢ka obrada:
Municipal Soft



